PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara de Vereadores de Jatobá
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, 21 - Centro - 56470-000.

CNPJ 01.615.668/0001-06         Jatobá - Pernambuco

Fone/Fax: (87) 3851-3169       E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br     Página 1 de 1

Indicação No 010/2020.

                       Indicamos à Mesa, na forma regimental (art. 136 do Regimento
Interno), seja encaminhado oficio a sua Excelência, a sua Excelência, a prefeita do
Município, solicitando que seja providenciada com a maior urgência possível, a
limpeza dos cemitérios da cidade; de do Caxiado, Umburanas e Volta do Moxotó.

                                                JUSTIFICATIVA ORAL

                                                                   Sala das Sessões, em 07 Maio de 2020.

José Dantas de Lima
Vereador - PSD